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Balans per 31 december 2022 

 
Activa    Passiva   
Financiële vaste activa 
Vorderingen en overlopende activa 
Liquide middelen 

€ 
€ 
€ 

 
€ 

4.346.436 
35.190 

346.971 
 

4.728.597 

Eigen vermogen  
Fonds waardeverschillen effecten  
Kortlopende schulden en overlopende passiva 

€ 
€ 
€ 

 
€ 

4.048.683 
562.115 
117.799 

 
 4.728.597 

 

 

 

 

 

 

 

Baten en lasten 2022 
                

Baten     Lasten   
Dividend 
Rente obligaties 
Bankrente 
Diverse baten  
Bankkosten 
Gerealiseerd koersverschil  
 
 
 
 
 
 
 
 

€ 
€ 
€ 
€ 
€ 
€ 
 
€ 
 
 
 
 
 
 

112.150 
13.838 

-- 
 -- 

  -- 
-60 

 
  125.928 

 
 
 
 
 
 

Algemene kosten       
Verstrekte bijdragen       
Bankkosten 

€ 
€ 
€ 

 
 
 
 

€ 

7.533 
268.743 

5.167 
 
 
 
 

281.443 

 


